



Município de Imbituva - 2015
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 88/2015

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 1392-7 DIONEI LUIZ ALVES		CNPJ: 72.168.859/0001-15			Telefone: 42-9112-3470	Status: Classificado	27.000,00	
Representante: 220994-2 DIONEI LUIZ ALVES								
Lote 001 - Lote 001							27.000,00	
001	11098 BONECA FASHION, 44CM ALTURA, 6CM LARGURA, CON F EDITALBoneca Fashion, 44 cm altura/ 6 cm largura, articulada, corpo plástico com cabeça de vinil, com acessórios, cabelos longos coloridos, caixa litografada, acetato plástico.	UNI	2.500,00	Classificado	MILK	7,00	17.500,00	*
002	11099 CAMINHÃO BETONEIRA, 33CM COMPRIM, 10CM LARG, 12.5CM ALT, 170 GRAMAS	UNI	800,00	Classificado	DEBRINK	3,80	3.040,00	*
003	11100 CAMINHÃO CAÇAMBA 33CM COMP, 10CM LARG, 12,5 A LT, 170 GRAMAS	UNI	900,00	Classificado	DEBRINK	3,80	3.420,00	*
004	11101 CAMINHÃO TANQUE 31CM COMP, 10CM LARG, 12,5CM ALT, CONF EDITALCaminhão Tanque 31 cm comprimento / 10 cm largura, 12.5 cm altura, 170 gramas/peso, Embalagem individual (chilincado, ingetado), Cabine e chassis / Tanque Sopro	UNI	800,00	Classificado	DEBRINK	3,80	3.040,00	*
VALOR TOTAL:							27.000,00	

O presente termo adjudica os Itens acima, à respectiva empresa.

Imbituva/Pr, 01 de Dezembro de 2015.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro